
 
PNOŚ.271.29.2.2022.2                   Trzebielino, dnia 03.10.2022 r 

     
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa zamówienia: 
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu: „Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

Numer 

postępowania 
2022/BZP 00361677/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 

postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 

1710), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.10.2022 godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 50.097,25 PLN 

brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto 

60% 

Długość okresu gwarancji  

40% 

1. 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

ul. Noskowskiego 1, 99 - 300 Kutno 

NIP: 7752667756 

51.530,85 60 miesięcy 

2. 

Image Recording Solutions Pomorze Sp. z o.o.  

Al. Grunwaldzka 190,80-266 Gdańsk 

NIP: 5212981844 

49.077,00 48 miesięcy 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Justyna Rapita 

3. Członek Komisji Mariusz Bublewicz 

        

       Wójt Gminy 

      mgr Tomasz Czechowski 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino

